
UCHWAŁA NR XXV/349/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działek nr 175/9, 
175/10 położonych w obrębie geodezyjnym Jeleńska Huta, Gm. Szemud. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm) w zw. z art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1990 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Szemudzie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działek nr 175/9, 175/10 
położonych w obrębie geodezyjnym Jeleńska Huta, Gm. Szemud, posiadających księgę wieczystą o nr 
GD1W/00052485/9, którą prowadzi Sąd Rejonowy w Wejherowie, Wydział IV Ksiąg Wieczystych, 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF55575-0EEF-4DC3-8EC5-EA4091D84A5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


